
 

 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax 71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

Wrocław, 21.04.2020 r. 

Nr sprawy: KA-DZP.362.1.11.2020 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie art. 4d ust. 1 pkt1 ustawy Pzp na:  

dostawę odczynników laboratoryjnych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania 

ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).  

Pytanie 1 

W związku z sytuacją epidemiologiczną na dzień dzisiejszy odczynniki : alkohol etylowy, alkohol propylowy 

(Izopropanol) ze względu na zastosowanie ich do celów dezynfekcyjnych, są dostępne w bardzo ograniczonych 

ilościach. Nie posiadają również określonej ceny, która umożliwiłaby zaoferowanie ich w stałej cenie w ofercie na 

12 mies. Ceny u Producentów co tydzień rosną. Rękawiczki lateksowe i nitrylowe, Incidur spray z tych samych 

powodów są niemożliwe do zaoferowania w stałej cenie. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie z arkusza 

specyfikacji asortymentowo cenowej pozycji : alkohol etylowy 99,8%, alkohol etylowy 96%, Izopropanol, 

alkohol izopropylowy, Incidur spray, rękawice nitrylowe, rękawice lateksowe.  

Odpowiedź 

Zamawiający z uwagi na panującą w Polsce sytuację epidemiczną  pozostawia wymienione przez Wykonawcę 

pozycje w Specyfikacji asortymentowo-cenowej (bez możliwości  ich wyceny) z uwagi na to, by Wykonawcy 

posiadali wiedzę, jakich szacunkowych ilości tych produktów będzie potrzebował Zamawiający w okresie 

najbliższych 12 miesięcy. Zamawiający informuje, że w/w pozycje będzie zamawiał u Wykonawcy wybranego w 

ramach niniejszego postępowania po aktualnych cenach obowiązujących w dniu składania poszczególnych 

zamówień. Wykonawca składając ofertę w pozycjach obejmujących:  alkohol etylowy 99,8%, alkohol etylowy 96%, 

Izopropanol, alkohol izopropylowy, spray Incidur, rękawice nitrylowe, rękawice lateksowe nie wskazuje ceny za 

poszczególne pozycje. 

 

Pytanie 2 

Szanowni Państwo, uprzejmie proszę o podanie nr CAS substancji lub nr katalogowego producenta dla pozycji nr 

42 - Magnez, wzorzec rozpuszczony w oleju (500mg/kg Mg) 

Odpowiedź 

Zamawiający podaje nr katalogowy producenta – Merck 115057 Magnesium standard dissolved in oil c(Mg in 
standard oil) = 1 g/kg CertiPUR® - dla wiersza 42 (lp. 30) - Magnez, wzorzec rozpuszczony w oleju (500mg/kg Mg). 
 

Pytanie 3 

Szanowni Państwo, proszę o podanie innej gramatury lub jednostki iniż 50g w pozycji 53. Maślan etylu (Ethyl 

butyrate) Najmniejsze opakowanie to 1kg lub 25ml (100, 250, 500ml) 



 

 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax 71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w wierszu 53 (lp. 41) i wskazuje, że Wykonawca powinien wycenić 100 ml maślanu 

etylu (ethyl butyrate). 

 

Pytanie 4 

Poz. 42 - uprzejmie proszę o podanie nr CAS substancji lub nr katalogowego producenta dla - Magnez, wzorzec 
rozpuszczony w oleju (500mg/kg Mg) 
Odpowiedź 
Zamawiający podaje nr katalogowy producenta – Merck 115057 Magnesium standard dissolved in oil c(Mg in 

standard oil) = 1 g/kg CertiPUR®  - dla wiersza 42 (lp. 30) - Magnez, wzorzec rozpuszczony w oleju (500mg/kg Mg). 

 

Pytanie 5 

Poz. 53 - proszę o podanie innej gramatury lub jednostki niż 50g  Maślan etylu (Ethyl butyrate). Najmniejsze 
opakowanie to 1kg lub 25ml (100, 250 , 500ml) 
Odpowiedź  
Zamawiający dokonuje zmiany w wierszu 53 (lp. 41) i wskazuje, że Wykonawca powinien wycenić 100 ml maślanu 

etylu (ethyl butyrate). 

 
Pytanie 6 

Poz. 142 - Bioquochem – Zestaw do oznaczania antocyjanin, kod: KB03015. Proszę o informację ile testów ma być 
w zestawie – producent podaje do wyboru: 625, 1250, 2500 
Odpowiedź 

Zamawiający wskazuje, że w każdym zestawie, o którym mowa w wierszu 141 (lp. 129) ma być 1250 testów. 

Równocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zestaw do oznaczania antocyjanin, kod KB03015, o który pytał 

Wykonawca znajduje się w wierszu 141, a nie w 142 jak błędnie wskazano w pytaniu Wykonawcy. 

 

Pytanie 7 
Poz. 143 - Bioquochem – Zestaw do oznaczania protocyjanidyn, kod: KB03017. Proszę o informację ile testów ma 
być w zestawie – producent podaje do wyboru: 100, 200, 500 
Odpowiedź 

Zamawiający wskazuje, że w każdym zestawie, o którym mowa w wierszu 142 (lp. 130) ma być 200 testów. 

Równocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zestaw do oznaczania protocyjanidyn, kod KB03017, o który pytał 

Wykonawca znajduje się w wierszu 142, a nie w 143 jak błędnie wskazano w pytaniu Wykonawcy. 

 

Pytanie 8 

Poz. 49 - Żel do elektroforezy iD PAGE Gel 10% (op 10 sztuk) – proszę o podanie nr katalogowego i producenta 
Odpowiedź 
Zamawiający wskazuje, że w wierszu 61 (lp. 49) należy wycenić żel do elektroforezy o nr katalogowym ID-PA0121-
010 iD PAGE Gel, 12%, 10 wells firmy Kaneka Eurogentec. 
 
Pytanie 9 

Poz. 341 - Fingertight-Fitting for 1/16'' capillaries, Peek Proszę o podanie producenta/nr kat 10 szt. 



 

 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax 71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje zaoferowania w wierszu 353 (lp. 341) produktu firmy Shimpol o nr katalogowym DRM-
4.010. 
 
Pytanie 10 
Poz. 465 - Bibuła Whatman 1 Proszę o więcej szczegółów 100 szt. w op. 
Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje zaoferowania w wierszu 477 (lp. 465) bibuły Whatman Qualitative 460 mm x 570 mm Cat. 
NO. 1001-917. 
 
Pytanie 11 
Poz. 499 - Sączki Whatman  1 fi 90mm Proszę o więcej szczegółów 100 szt. w op. 
Odpowiedź 
Zamawiający wskazuje w wierszu 511 (lp. 499), że należy wycenić sączki jakościowe, miękkie, karbowane. 
 
Pytanie 12 
Poz. 528 - Paski Water (woda-masło) Producent/nr kat 100 sztuk w opakowaniu 
Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje zaoferowania w wierszu 540 (lp. 528) pasków Wator 906 10, rozmiar 40x78 mm, 
producenta Macherey-Nagel, pakowanych po 50 szt. 
 
Pytanie 13 
Poz. 403 - Woreczki strunowe 18x27, PE, strunowe. Czy mogą być większe ale zbliżone rozmiary 100 szt. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza w wierszu 415 (lp. 403) woreczki strunowe o rozmiarach zbliżonych do ok. 18x27. 
 
Pytanie 14 
Poz. 404 - Woreczki strunowe 26x35, PE, strunowe. Czy mogą być większe ale zbliżone rozmiary 100 szt. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza w wierszu 416 (lp. 404) woreczki strunowe o rozmiarach zbliżonych do ok. 26x35. 
 
Pytanie 15 
Poz. 387 - Phenomenex EZ:faast™ amino acid analysis kit for GC – 1op. Czy ma być GC-MS czy GC-FID? 
Odpowiedź 
Zamawiający wskazuje, że w wierszu 399 (poz. 387) należy wycenić wersję GC-FID. 
 
Pytanie 16 
Poz. 338 - Filtr do rozpuszczalników do HPLC, f. 1/8", PTFE , 5 µm op. 5 szt. Proszę o podanie Producenta i nr 
katalogowego  
Odpowiedź 
Zamawiający podaje, że w wierszu 350 (lp. 338) oczekuje zaoferowania filtra produkowanego przez firmę SCAT, o 
numerze katalogowym 4005891. 
 
 

W związku z tym Zamawiający wraz z niniejszymi odpowiedziami zamieszcza zmienioną Specyfikację 

asortymentowo-cenową (zał. nr 2 do zapytania ofertowego). Zmiany zaznaczono w jej treści kolorem czerwonym. 

 



 

 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax 71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający dokonał wcześniej zmiany terminu składania i otwarcia 

ofert na dzień 30.04.2020 r. (godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian). 

 

Zatwierdziła: 

Wioletta Seredyńska 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 


